



CERTIFICATO DI COLLAUDO - ABNAHMEPRUEFZEUGNIS - INSPECTION CERTIFICATE - CERTIFICAT DE RECEPTION

In conformità a: EN 10204 (2004), 3.1 / ISO 10474 (2013), 3.1

Certificato nr. MEST179290 / 2018 /
 Prüfung/Test/Essai

Cliente / Besteller/Purchaser/Client
VALBRUNA U.K. LTD.
 OLDBURY ROAD
 B70 9BH - WEST BROMWICH B70 9BH GB - GB

Stato di fornitura : Hot rolled - Annealed COLD
 Lieferzustand PROCESSED
 Delivery state
 Etat de livraison

Produttore :
 Hersteller/Item/Usine productrice

Ordine nr: 705052028 Sheffield
 Bestell Your order
 Commande

Tipo di Elaborazione: E+AOD
 Erschmelzungsart
 Melting process
 Mode d'elaboration

ACCIAIERIE VALBRUNA S.P.A.

Marchi di Fabbrica:
 Zeichen des Lieferwerkes
 Trade marks
 Sigles de l'usine productrice



Conferma ordine nr: EI17005633
 Werks/Our Order/Ref nr.

Qualità: 1.4401/1.4404/316/316L
 Werkstoff/Grade/Nuance

Punzone del Collaudatore:
 Stempel des Werksachverständigen
 Inspector's stamp/Poinçon de l'essayeur

MR

Avviso di Spedizione: D-VI18000358
 Lieferanzeige/Packing list/B.L.

Marca: MVAPML MAXIVAL
 Markenbezeichnung
 Brand / Nuance

Punzonatura: 1.4401/4/316/L
 Kennzeichnung
 Marking
 Marquage

SPECIFICHE :

Anforderungen / Requirements / Exigences

Note:

Aufzeichnungen / Notes / Notes

VAL STOCK 2010 1.4404/316L A,CF
 AISI 316
 AISI 316L
 AMS 5648 M S31600 A
 AMS 5653 H S31603 A,CF
 ASME SA182 2015 S31600 A (0)
 ASME SA182 2015 S31603 A (1)
 ASME SA276 2015 S31600 A,CF (2)
 ASME SA276 2015 S31603 A,CF (3)
 ASME SA479 2015 S31600 A (4)
 ASME SA479 2015 S31603 A (5)
 ASTM A182 2016 S31600 A (6)
 ASTM A182 2016 S31603 (7)
 ASTM A262 2015 PRACTICE E
 ASTM A276 2017 S31600 A,CF
 ASTM A276 2017 S31603 A,CF
 ASTM A314 2015 S31600
 ASTM A314 2015 S31603
 ASTM A370 2017
 ASTM A479 2017 S31600 A
 ASTM A479 2017 S31603 A
 EN 10088-3 2014 1.4401 A,CF
 EN 10088-3 2014 1.4404 A,CF
 EN 10272 2007 1.4401 A,CF
 EN 10272 2007 1.4404 A,CF
 ISO 6892-1 2009
 NACE MR0103 2015 S31600 A (8)
 NACE MR0103 2015 S31603 A (9)
 NACE MR0175 2015 S31600 A (A)
 NACE MR0175 2015 S31603 A (B)
 QQ-S-763 F 316 A,CF
 QQ-S-763 F 316L A,CF

(0)SEC.II PT.A 2015 EDITION For products machined directly from bar refer to ASME SA479.

(1)SECTION II PT.A 2015 EDITION For products machined directly from bar refer to ASME SA479.

(2)SEC.II PT.A 2015 EDITION

(3)SECTION II PT.A 2015 EDITION

(4)SECTION II PT.A 2015 EDITION

(5)SECTION II PT.A 2015 EDITION

(6)For products machined directly from bar refer also to ASTM A479.

(7)For products machined directly from bar refer also to ASTM A479.

(8)ANSI/NACE MR0103/ISO 17945 November 23, 2015

(9)ANSI/NACE MR0103/ISO 17945 November 23, 2015

(A)ANSI/NACE MR0175/ISO 15156-3, third edition November 23,2015

(B)ANSI/NACE MR0175/ISO 15156-3, third edition November 23,2015

FLOW TECHNOLOGY LTD
TEST CERTIFICATE
VERIFIED TRUE
COPY OF ORIGINAL

Tolleranza: h11 - DIN668/EN10278

Tolleranza/Allowance/Tolerance

Pos. nr. Pos. nr. Item nr. Nr. de poste	Oggetto Gegenstand Product description Descrip. du produit	Dimensioni - mm Abmessungen Dimension Dimension	Lunghezza - mm Länge Length Longueur	Colata Schmelze Heat Coulée	Pezzi Stückzahl Pieces Pieces	Peso - KG Gewicht Weight Poids	Lotto nr. Losnr. Lot nr. Lot nr.
0010	Hexagon	31,750	3060/ 3060	429779		1158,0	713510320

Vicenza, 05/01/18

VQ0012 - MEST179290

(Mod. MCE2) WSPFD48F4C56814042638C2186CF6C2D907

Il collaudatore di stabilimento / der Werksachverständige / Works inspector / L'agent d'usine

M.RIZZOTTO

Pagina - 1 di 3